
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario de la
Declaración de la Independencia Nacional".

* , EXP-UNC:0055172/2016
Córdoba, 1 4 DIC 2018

VISTO
La R D 1978/16 -Ad Referéndum del HCD- por la que se designa

interinamente a la Profesora Dra. María Angélica Móller en el cargo de Profesor
Adjunto dedicación exclusiva en la Cátedra Psicología Educacional; y

CONSIDERANDO:
Que en sesión del 05.12.16 el H. Consejo Directivo no la ratifico solicitando se

modifique la fecha de finalización de la mencionada designación.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar la RD 1978/16 donde dice "a partir del 20,02.17 y hasta el
19.02.18 o antes si obtuviera el beneficio jubilatorio" deberá decir "a partir del
20.02.17 y hasta el 31.03.17 o antes si obtuviera el beneficio jubilatorio"

Artículo 2a: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N

--fiP pa înJUitonio K f a r t t t o ~

Secietaii» del Honorable Consejo Directo
Facultad de Psicología

Dra. CLAUDIA T0RCOMIAN
DECAÍA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


